
PÖLKKY OY

Pölkky Oy perustettiin vuonna 1968. Yhtiön perustaja
Erkki Virranniemi oli harjoittanut sahaustoimintaa jo
60-luvun alusta lähtien Virranniemen Saha Oy:n ni-
missä. Nykyisin Pölkky-konserniin kuuluu myös Ulea
Oy Taivalkoskella. Pölkky on osakkaana myös Kuusa-
mon Hirsitalot Oy:ssä ja Taivalkosken Voima Oy:ssä.
Vientiin menee 70 prosenttia tuotannosta. Tärkeimmät
vientikohteet ovat EU-maat, Kauko-itä, Lähi-itä ja
USA.

Yhtiön perustaja Erkki Virranniemi kuoli yllättäen
47-vuotiaana vuonna 1974. Se oli alle kymmenen-
vuotiaalle yritykselle pysähdyttävä kokemus ja kohta-
lon paikka. Pian kuitenkin hänen vaimonsa Saara valit-
tiin yhtiön toimitusjohtajaksi ja veljensä Matti jatkoi
yhtiön varatoimitusjohtajana. Yhtiön toiminta jatkui.
Pölkky Oy on edelleen tiukasti Virranniemen suvun
hallussa. Hallituksen puheenjohtajana on Erkki
Virranniemen veli Teppo ja muina hallituksen jäseninä
Jouko, Antti, Matti ja Hannu  Virranniemi. Kaikkiaan
yhtiön palveluksessa on yli kymmenen suvun jäsentä.
Perheyrityksen johdossa työtä tehdään tiimityönä ja
päätökset pystytään tekemään nopeasti.

Kuusamossa ja Taivalkoskella toimivat tuotantolai-
tokset käyttävä vuodessa yli 400 000 kuutiometriä
sahapuuta, joka hankitaan tuotantoalueen kuntien li-
säksi lähialueen kunnista ja pieni osa myös rajan takaa
Venäjältä. Kaikki puuraaka-aine hankitaan itse. Sen
hankinnan yhteydessä tulee sivutuotteena noin 50 000
kuutiometriä kuitupuuta, joka toimitetaan muille yh-

tiöille. Sahalaitosten lisäksi Pölkky-konsernilla on vuo-
desta 1991 ollut Oulussa uudenaikainen ja ympäristö-
ystävällinen puutavaran painekyllästyslaitos.

Jalostamattoman sahatavaran lisäksi erikoistuotteita
ovat asiakaskohtaiset erikoiskuivatut tuotteet, panee-
lit, lattialaudat, puusepäntuotteet, tee se itse-tuotteet,
hirsiaihiot sekä huonekalu- ja puusepänteollisuuden
erikoistuotteet. Kyllästettyä puutavaraa tuotetaan
15 000 kuutiometriä vuodessa.

Pölkky Oy:llä on ollut merkittävä vaikutus koko
Koillismaan talousalueelle. Yritys on toiminut vakaas-
ti myös huonojen aikojen yli ja pystynyt huolehtimaan
henkilöstöstään. Huonoista ajoista on päästy yli lähin-
nä erikoistumalla ja keskittymällä niihin asioihin, jot-
ka osataan parhaiten.

Kuusamon ja Taivalkosken sahalaitosten välisessä
työnjaossa Pölkky Oy Kuusamossa on keskittynyt
järeämpään puutavaraan ja Ulea Oy 60 kilometrin
päässä Taivalkoskella pientukkien sahaukseen. Mo-
lempien sahojen painopistealueena on jatkojalostuk-
sen kehittäminen.
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